стр. 1 из 1

Исх. № 3/158 от 27 мая 2021 г.

Карельский филиал ПАО «МРСК

Северо-Запада»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В ответ на Ваш запрос от 21.05.2021 г. № МР2/3/288-07/4346 о поставке радиооборудования

стандарта DMR для ПО CЭС Карельского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» (000-33-5-04.40-

0068) сообщаем Вам цены на оборудование:

№

п/п
Наименование и тип (марка) продукции

Ед.

изм.

Кол-

во

 Цена за ед.

руб.

Сумма с НДС,

руб.

1.

Радиостанция стационарная

(ретранслятор) Такт-Р161.21 П23 в

комплекте с АФУ

компл 12 1 193 130,00 14 317 560,00

2. Радиосервер с СПО Такт-ПРО компл 1 2 907 360,00 2 907 360,00

3.
АРМ диспетчера с клиентским ПО Такт-

ПРО
компл 1 242 370,00 242 370,00

4.
Радиостанция стационарная Такт-261.21

П23 со шлюзом IP
компл 15 370 026,00 5 550 390,00

5.
Радиостанция возимая Такт-261.21 П23

(тип 1)
компл 35 79 050,00 2 766 750,00

6.
Радиостанция возимая Такт-261.21 П23

(тип 2)
компл 6 145 686,00 874 116,00

7.
Радиостанция возимая Такт-261.21 П23

(тип 3)
компл 3 85 050,00 255 150,00

8.
Радиостанция носимая Такт-364.21 П23

(тип 1)
компл 36 63 213,00 2 275 668,00

9.
Радиостанция носимая Такт-364.21 П23

(тип 2)
компл 8 73 017,00 584 136,00

Итого с НДС 20%:

29 773 500,00

С уважением,

Генеральный директор     А.В. Курильчик